
Studijní plán – 1. ročník
Dokumentární tvorba - magistr_2022

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
16SS1ZK303KZK4Klauzurní zkouška

Martin MAREČEK

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
12SS1ZK303ADS412SS1Z303ADS3Analýzy děl světového dokumentu

Petr KUBICA

150SS6Z303ASPR150SS6Z303ASPRAsistentská praxe v divadle/filmu/TV/festivalu
Alice RŮŽIČKOVÁ

150CS5Z303AUAF1Autorský absolventský film
Tomáš BOJAR, Miroslav JANEK, Vít KLUSÁK, Martin MAREČEK, Tereza
REICHOVÁ, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Martin ŘEZNÍČEK

4ST2Z303DOKS84ST2Z303DOKS7Dokumentaristický seminář
Tereza REICHOVÁ, Alice RŮŽIČKOVÁ

18PS3ZK303DRM218PS3ZK303DRM1Dokumentární film - reflexe a metody
18SS1Z303DRAS818SS1Z303DRAS7Dramaturgický seminář

Lucie KRÁLOVÁ

16SS2Z303FSFestivalové strategie a základy know-how film industry
Marek HOVORKA

150CS5Z303FIBNFilmová báseň
Tomáš BOJAR, Miroslav JANEK, Martin MAREČEK, Tereza REICHOVÁ,
Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Martin ŘEZNÍČEK

20SS5Z303PP1Pedagogická praxe KDT
Alice RŮŽIČKOVÁ

12SS2Z303PRADPrávo pro dokumentaristy
Ivan David, Pavel Musil, Alice RŮŽIČKOVÁ

18SS1Z303RDV618SS1Z303RDV5Realizační dílna
Tomáš BOJAR, Miroslav JANEK, Vít KLUSÁK, Martin MAREČEK, Tereza
REICHOVÁ, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ

16SS2Z303REARRešerše archivních materiálů a jejich využití v
dokumentárním filmu
Vít POLÁČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ

3ST2Z303SZDO63ST2Z303SZDO5Současný zahraniční dokumentární film
Petr KUBICA

32SS1Z303SOU4Soustředění KDT v Poněšicích
Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ

5SS2Z303VZVyprávět zvukem
Viola JEŽKOVÁ

8SS1Z303VPP4Vývoj a prezentace projektu
Martin MAREČEK

1813Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702FAOU42ST3ZK702FAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_KDT

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Moduly a hostující dílny KDT
00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Dokumentární tvorba Katedra dokumentární tvorby
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.5.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Dokumentární tvorba - magistr_2022

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Volitelné předměty Mgr - pouze pro KDT
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Volitelné předměty FAMU - pro MgA studium
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

2216Počet předepsaných kreditů celkem

814Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 303KDTM_1920_1R

2

Studijní program: Dokumentární tvorba Katedra dokumentární tvorby
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
4.
5.
20
24



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny a teorie umění, společenské vědy_KDT 303DTV
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373DFT2

2PT1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2PT2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKHudba a vizualita: kapitoly z dějin hudby na pozadí vývoje vnímání
Vladimír FRANZ

373HV

2PT2ZKImaginární světy 1
Jindřiška BLÁHOVÁ, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Jindřiška BLÁHOVÁ, Dita MALEČKOVÁ

373IS2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

3ST1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3ST2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2ST2ZMyšlení a média 1
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373MM1

2ST2ZKMyšlení a média 2
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373MM2

3PT1ZK3PT1ZKPerspektivy současné kinematografie
Jindřiška BLÁHOVÁ, Šimon Holý, Pavla Janoušková Kubečková, Václav KADRNKA, Aleš STUCHLÝ

376PSK

3PT +
3ST

3ZKPřehled dějin světové kinematografie 1
Jan BERNARD, Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ

373DSVK1

3PT +
3ST

3ZKPřehled dějin světové kinematografie 2
Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

373DSVK2

3PT +
3ST

3ZKPřehled dějin světové kinematografie 3
Jan BERNARD, Jindřiška BLÁHOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, David ČENĚK

373DSVK3

2ST3ZKSeminář kritiky a stylistiky
Anežka BARTLOVÁ

373SEKS

2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování
Anežka BARTLOVÁ

373SKV

2PT2ZSoučasná filosofie 1
Martin BLAŽÍČEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2PT2ZSoučasná filosofie 2
Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2PT2ZStoletí kamery
Ondřej BELICA, Jindřiška BLÁHOVÁ, Jakub FELCMAN, David ČENĚK

376VPSK

2PT2ZKTelevizní seriály optikou feministických teorií
Jindřiška BLÁHOVÁ, Iva Baslarová

376TST

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Anežka BARTLOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Anežka BARTLOVÁ

373VU2

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS1

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

3

Katedra dokumentární tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.5.2024



Volitelné předměty Mgr - pouze pro KDT 303VPM_2022
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

9SS1ZKonzultační dílna KDT 1
Rudolf ADLER, Tomáš BOJAR, Miroslav JANEK, Viola JEŽKOVÁ, Vít KLUSÁK, Martin MAREČEK, Tereza
REICHOVÁ, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Jan ŠÍPEK

303KD1

9SS1ZKonzultační dílna KDT 2
Rudolf ADLER, Tomáš BOJAR, Miroslav JANEK, Viola JEŽKOVÁ, Martin MAREČEK, Tereza REICHOVÁ,
Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Martin ŘEZNÍČEK, Jan ŠÍPEK

303KD2

4SS1Z4SS1ZPedagogická asistence KDT
Alice RŮŽIČKOVÁ

303PA

210CS10ZKRadiodokument303RD
40SS5ZWorkshop na festivalu CPH:DOX303MWCPH

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
4.
5.
20
24


